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فرمانــده پایگاهــش رفیقمان 
بود. گفت: یه بسیجی داریم کارش 
بیسته، سرآمد بچه های پایگاه است. 
درســش عالیــه و اخلاقش درجه 
یک. راســتِ کار شماست و به درد 
سپاه می خورد. آنقدر کارش درسته 
که خودم ضمانتــش می کنم... یه 
روز دیدم جوانی 18 – 19 ســاله 
با ظاهر بســیجی های زمان جنگ، 
دارد می آید. قد متوســطی داشت 
و صورتــش تازه مــو درآورده بود. 
محاسنِ نرم و کم پشتش جذابیت 
چهره اش را دوچنــدان کرده بود. 
یک پیراهن ســفید یقه ایستاده و 
یک شــلوار پارچه ای تیــره به تن 
داشــت. پیراهنش آنقــدر تمیز و 
مرتب بــود که تمــام وجودش را 
ســفید می دیدی. لحنــش آرام و 
مؤدبانه، ولی تـُـن صدایش مردانه 
بود... گفت مــن محمدرضا الوانی 
هستم و فلانی معرفی کردند... در 
اولین دیدار آن قدر به دلم نشست 
که تا سال های سال با همان قیافه 

در ذهنم ماندگار شد.
پیش دانشــگاهی اش ریاضی و 
معدلش بــالای 18 بود. عضویت و 
فعالیت در بسیج و همه  خصوصیات 
خوب سبب شد ثبت نامش کنیم. 
در آزمــون ورودی جزء نفرات برتر 
بــود. مراحل جــذب را یکی یکی 
گذراند ولی برای معاینات پزشکی 
دکتر گفتــه بود بایــد یک عمل 
جراحــی کوچکــی انجــام بدهد. 
خاصی  مشکل  می کردیم  خداخدا 
نباشــد تا کارش زودتر حل شود. 
یه روز دیدم لنــگان لنگان آمد و 
دفترچه پزشکی اش را تحویل داد 
تــا پرونده اش کامل شــود و آماده 

اعزام و ما خوشحال...
دوره افســری عازم دانشــگاه 
امام حســین)ع( شد. دوره که بود، 
یکی دوباری آمد و ســر زد. پیگیر 
بودم کی دوره اش تمام می شود تا 
دوباره ببینمش... بعد از یکی دو سال 
که دوره  دانشگاه افسری تمام شد، 
دوستانش برگشتند اما او برنگشت. 
پرسیدم از آقای الوانی چه خبر؟ چرا 
او نیامده!؟ گفتند محمدرضا برای 
دوره صابرین انتخاب شد و همان جا 
ماند. بــه نظــرم دوره صابرین را 
اصفهان بود. پیش خودم گفتم آخر 
آن جوان محجوب و نحیف به چه 
درد صابرین و آموزش های سخت 
آن می خورد...!؟ بعد از مدت ها دوباره 
ســراغش را از فرمانده پایگاه شان 
گرفتــم. گفت: ماشــاءالله ندیدی! 
آقارضا برای خودش یلی شده، خیال 
نکن آن جوان سربزیر دیروز است! 

آقارضا امروز از نیروهای زبده سپاه 
در یگان صابرین اســت و چنین و 
چنان... گذشت و چندسالی بود که 
از او خبر نداشتم. روزگار محمدرضا 
الوانی را از یادم برده بود... اخبار را 
می خواندم که چشمم به جمله ای 
افتاد: »سرهنگ پاسدار محمدرضا 

زارع الوانی به جمع شهدای مدافع 
حرم پیوســت« مطمئن بودم خود 
اوســت... آن جوانی کــه روز اول 
دیــده بودمش بوی شــهادتش به 
افلاک می رســید. عکسش را که با 
لباس و هیبت نظامی و آن محاسن 
سیاه و پرُپشــت دیدم، ناخودآگاه 
ذهنم به 15-14 سال پیش رفت و 
آن چهره دلنشین و تودل برو و آن 
لباس سفید یقه ایستاده... خاطرات 
آن روزها آوار شــد بر سرم... جوان 
محجوب و دلنشــینی که از همان 
روزها بوی شهادت می داد، دیگر یلی 
نام آور و فرمانده ای بزرگ شده بود 
و افتخاری برای ایران عزیز. و امروز 

شهیدی که میهمان قرب الهی است. 
در محرم حسینی، محمدرضا مُهر 
تأییدش را از سیدالشــهداء گرفت 
و اینک ســیمرغ جانــش بر فراز 
آسمان ها به پرواز درآمده و شاهد و 
ناظر ماست. اما نمی دانم او دارد به 
ما و کارهایمان لبخند می زند یا...! 

بار دیگر رویش های انقلاب ثمر داد 
و جوان هایی مثل محمدرضا الوانی، 
مایه روسفیدی انقلاب و جوانانش 

شدند.
برای خدمت در مسیر 

الهی سر از پا نمی شناخت
شــاید بیشــتر از همه سردار 
سیدمرتضی میریان او را بشناسد که 
زمانی فرماندهی صابرین را برعهده 
داشت؛ سردار می گوید: رضا فرمانده 
گردان فاطمیون بود و با گذراندن 
آموزش هــای ســخت و جامع به 
فرماندهی مقتــدر و مدیری مدبر 
تبدیل شده بود. به همین خاطر او 
را برای فرماندهی یک محور اصلی 

در حلب برگزیدند. او برای خدمت 
در مسیر الهی سر از پا نمی شناخت 
و بســیاری از نیروهای داوطلب و 

سوری را آموزش داد. 
وی افزود: قرار بود تعداد زیادی 
از نیروهای جبهه النصره در کمین 
گرفتار شوند و خط مقدم به دست 
دشمن نیفتد. همین موفقیت هم 
رقم خورد و نیروهای شهید الوانی 
بسیاری از نیروهای تکفیری را در 

کمین گرفتار کردند و تعداد 80 نفر 
از آنها کشته شدند. اما به دلیل تردد 
زیاد، رضا الوانی را به عنوان فرمانده 
شناسایی کردند و با اصابت تیر به 
قلب او، به آرزوی دیرینه اش رسید. 
میریان با اشاره به اینکه شاید در 
وهله اول بسیار غمگین شدم، اظهار 
داشت: درست اســت که شهادت 
آرزوی هر مجاهدی اســت و جای 
تبریــک دارد اما من گریه می کردم 
و اندوهگین بودم، چون ســرمایه 
بسیار ارزشمندی را از دست دادیم؛ 
کســی که با ماندنش می توانست 
خدمات بزرگ تر و ارزشمندتری را 
ارائه دهد اما خواســت خدا بود که 
آرزویش در ایام محرم حسینی رقم 
بخورد. چراکه همیشه برای عزاداری 
حضرت سیدالشهداء)ع( هم در خط 
مقدم عشق و محبت به اهل بیت بود.

شاید خجالت بکشد...!

وی خاطرنشــان کرد: یکی از 
ویژگی های شهید الوانی، مولد بودن 
و تربیت کــردن نیروهای کیفی و 
فرماندهان لایق بــود؛ او امروز به 
شــهادت رســیده اما نیروهایی را 
آموزش داده که هرکدام می توانند 
در میدان نبرد الوانی های جسور و 
شجاعی باشــند. البته در کنار این 
ویژگی های نظامی، به معنای واقعی 
هــم در خدمت پدر و مادرش بود. 

چراکه در طول زندگی توانست به 
معنای واقعی بالوالدین احسانا را ادا 
کند. صحنه عجیبی هم در معراج 
تأثیرگذار  الشهداء دیدم که بسیار 
است؛ وقتی مادر شهید الوانی آمد 
بالای ســر تابوت تا آخرین وداع را 
داشــته باشد به یک باره دیدیم به 
عقب برگشت؛ از او سؤال کردند چرا 
این کار را انجام دادید؟ گفت؛ رضا 
در طول  سال های عمرش هیچ وقت 
پایــش را جلوی ما دراز نکرده بود، 

گفتم شاید خجالت بکشد...!
جعفر روشنی، شــوهر خواهر 
شــهید الوانی به آخرین وداع او با 
خانواده اش اشاره کرد که برای محمد 
قاسم 15 ماهه اش جشن تولد گرفت 
و از ما خواست که اگر شهید شد بر 
روی عکس حجله اش درجه نزنند 
و بالای ســر شــهید غفاری که از 
همرزمانش بود به خاک سپرده شد 

و او امروز پیکر مطهرش در همین 
مکان، منزل گرفته است.

»و منهم قضی نحبه« 
شدند

بــاز بــودن باب شــهادت در 
کیلومترها دورتر از میهن اسلامی 
نشــان از ادامــه راهی اســت که 
شــهیدان انقــلاب و دفاع مقدس 
با بصیرت طــی کردند و امروز نیز 
جوانان ایران اســلامی با تبعیت از 
ولایت با بصیرتی بالا برای دفاع از 
مرزهای اعتقادی به  پا خاسته اند و 
جان خویــش را در طبق اخلاص 
از حریم اهل بیت)ع(  گذاشته اند و 
دفاع می کنند؛ امثال الوانی ها ثابت  
کرده اند که اگر ماجرای کربلا تکرار 
می شد داوطلبانه در مقابل یزیدیان 
آنها جملگی  صف آرایی می کردند. 
مردان صادقی بودند که با خدا عهد 
و پیمان بستند؛ گروهی از آنها »و 
منهم قضی نحبه« شدند و بر عهدی 

که بستند وفا کردند.
زارع به روایت تاریخ

ر  ا ســد پا م  و د ســرهنگ 
»محمدرضــا زارع الوانــی« که در 
دومین روز از فروردین ســال 61 
در همدان بدنیا آمد؛ کودکی خود 
را در محله مالک اشتر کوچه شهید 
بیک محمدی سپری کرد. از کودکی 
در مســجد امام حسین)ع( اذان و 
تکبیر می گفت . در سال 1367 وارد 
دبستان شهید چمران شد و دوره 

تحصیلی ابتدایی را گذراند.
در ســال 1372 به مدرســه 
فجــر رفت و در مقطــع راهنمایی 
تحصیــلات خــودش را ادامه داد. 
محمدرضا از آن سال های کودکی 
روزه می گرفت و نمــاز می خواند. 
بیشــتر اوقات خود را در مســجد 
سپری و در جلسات قرآن و روضه 

اهل بیت شرکت می کرد. آن موقع 
در مسجد امام حسین)ع( اتاقکی به 
عنوان کانون فرهنگی و مذهبی بود 
که محمدرضا در آن فعالیت داشت 

و شخصیت خود را شکل می داد.
در مواقــع فراغــت و حتی در 
مواقع تحصیلی یک شــیفت درس 
می خواند و شیفت دیگر در نانوایی 
نزدیک خانه کار می کرد. با وجودی 
کــه یک شــیفت کار می کرد ولی 
مربیانش از تحصیل او راضی بودند و 
یک سوم مزد کارکرد خود را صدقه 
می داد و با مابقی برای پدر و مادر و 

خواهران هدیه می گرفت.
 دوران متوســطه خــود را از 
مدرســه امام حســین)ع( واقع در 
خیابان چرم سازی آغاز کرد. موقعی 
که قرار شد ســاختمان مسجد را 
توســعه بدهند محمدرضا یکی از 
افرادی بود که تمام وقت آزاد خود 
را در مســجد بــرای کمک کردن 
می گذراند و بعضاً شــبها را هم در 
مسجد می ماند. در اکثر مراسمات 
دعای توسل سه شنبه شبها و دعای 
کمیل شبهای جمعه شرکت داشت. 
در سال 1378 یکی از افراد موسس 
پایگاه شهیدان صفتی و سماواتی در 

مسجد امام حسین)ع( بود.
پس از گذراندن دوران متوسطه 
پیش دانشگاهی، در کنکور شرکت 
کرد و در دانشگاه پیام نور ملایر در 
رشته حقوق پذیرفته شد. مراحل 
ثبت نام دانشــگاه را کــه انجام داد 
خبر رســید در دانشــگاه افسری 
امام حســین تهران پذیرفته شده؛ 
بــرای گذراندن دوره آموزشــی به 
تهــران رفت، در حین اتمام دوران 
آموزشی بود که به محمدرضا خبر 
رســید که پدرش دار فانی را وداع 
گفته و اولین حرفی که از او شنیده 

می شود انالله و اناالیه راجعون است. 
بعد از پدر مسئولیت سخت زندگی 
را به دوش گرفت؛ مسئولیت مادر 
و خواهر. همه اســباب و وسایلش 
را جمع کرد که برای همیشــه به 
همدان بیاید. اما یک دل آن در خانه 
بود و یک دل در دانشــگاه افسری؛ 
گویی هدفش را فقط در دانشــگاه 
و در تهــران جســت وجو می کرد. 
به مادرش گفت به خاطر شــما به 
همدان می آیم که کلًا همدان بمانم. 
ولی سخت غمگین و دلش دانشگاه 

امام حسین)ع( بود.
مــادرش هم بــه او گفت: من 
راضیم که شــما در تهران بمانی! و 
همین شــد که او در آنجا ماندگار 
شــد و همانطور که در وصیتنامه 
هم ذکر کردند تنها عذاب وجدان 
زندگی شان همین بوده که از تنهایی 

و دوری خواهر و خانواده داشتند.
بعد از یکی دو ســال که دوره 
 دانشگاه افسری تمام شد، دوستانش 
برگشتند اما او برنگشت. محمدرضا 
برای دوره صابرین انتخاب شده بود 
و هما ن جا ماند. محمدرضازارع الوانی 
جوان محجوب و ســر بــه زیر که 
بزرگتر،  خانــواده،  مــادر،  احترام 
همسایه ها و دوســتان را همیشه 
داشــت و تا جایی که می توانست 
به همه کمک می کرد. لباس تمیز 
و ســفید یقه آخونــدی که روی 
شلوار می انداخت و همیشه مرتب 
با موهای شانه شــده با لحن آرام 
ومؤدبانه، ولی تنُ صدایش شمرده 
بود. جوان دلنشینی بود که از همان 

روزها بوی شهادت می داد.
معروف شده بود به

 رضا اخلاص!
شخصیت مخلص داشت، چون 
همه کارها را برای رضای خدا انجام 
می داد. حتی خیلی از کارهایی که 
انجــام می داد خبری نداشــتند با 
این حال معروف شــده بود به رضا 
اخــلاص! ســرانجام در ایام محرم 
حســینی در حفظ و حراســت از 
حرم حضــرت زینب)س( و کمک 
و تقویت جبهه مقاومت اســلامی 
در سوریه به شهادت رسید. او بعد 
از شهیدان قاضی خانی، سردار حاج 
صانعی،  مجید  همدانی،  حســین 
مجتبی کرمــی، میلاد مصطفوی، 
محسن فانوسی، مرتضی ترابی کمال، 
حیدر ابراهیم خانی و سعید شاملو 
دهمین شــهید مدافع حرم و بعد 
از شــهیدان »رســول حیدری« و 
دوازدهمین  شمسی پور«  »علیرضا 
شهید برون مرزی اســتان بعد از 

دفاع مقدس است.

قطعه موسیقی »مدافع وطن و حرم« کاری است که چندی پیش در 
جریان مراسم تجلیل از شهدای خبرنگار مدافع حرم رونمایی شد و در فضای 
مجازی بازتاب خوبی داشــت. این قطعه موسیقی توسط علیرضا بیرانوند 
ساخته شده و محور و مضمون اصلی آن، سردار حاج قاسم سلیمانی است. 
علی رضا بیرانوند خواننده این سرود در گفت وگویی با خبرنگار کیهان 
اظهار کرد: بعد از حادثه پلاســکو رســانه های خارج از کشــور به صورت 
موذیانه شهدای آتش نشان را با عنوان مدافعان وطن نام بردند تا به نوعی 
ارزش کار مدافعان حرم را زیر سوال برند. آنها با این اقدامشان می خواستند 
به مردم بقبولانند مدافعان حرم در حقیقت مدافعان اســد، رئیس جمهور 

سوریه هستند!

وی افزود: من با این قطعه موسیقی خواستم این نکته را بیان کنم 
که مدافعان حرم در حقیقت مدافعان وطن نیز هستند چون تا زمانی که 
نتوان مدافع حرم بود امکان مدافع وطن بودن هم نیست، البته خدایی 
نکرده این گفته به معنای زیر ســوال بردن ایثار شــهدای آتش نشــان 
نیست، بلکه می خواستم به نوعی به جریان منافقانه رسانه های خارج از 

کشور اشاره کنم. 
بیرانوند تأکید کرد: این قطعه یا ســرود درباره و تقدیم به سردار حاج 
قاسم سلیمانی است که رهبر معظم انقلاب از وی به عنوان شهید زنده نام 
برده اند، برای اینکه اشعار این سرود کاملا بیانگر شأن والای سردار سلیمانی 
باشــد ما نیازمند تحقیق و مطالعه زیــادی بودیم تا کارمان غنای لازم را 
داشــته باشد. برای همین کمی به مشکل خوردیم؛ چون منابع، آن گونه 
که باید قابل استناد نبودند، ولی به هر حال با تلاش ها و همچنین استفاده 
از کتاب حاج قاسم توانستیم گوشه ای از عظمت و شخصیت سردار بزرگ 

اسلام را بیان کنیم. امیدوارم این قطعه مقبول نظر مردم باشد.
وی با تاکید بر اینکه در این کار جنبه های هنری به شدت مورد توجه 
قرار گرفته، تاکید کرد: تمام تلاش ما این بود که کارمان از مستقیم گویی و 
شعار پرهیز داشته باشد. برای همین جنبه های هنری را به شدت در کارمان 

لحاظ کردیم و تا حد ممکن از مستقیم گویی دوری جستیم.
خالق اثر مدافع حرم و وطن در خاتمه افزود: از مرکز فرهنگی رسانه ای 
صبا کمال تشکر را دارم که با یاری و مساعدت هایش سبب شد کاری مقبول 
تولید شــود. در انتها امیدوارم توانسته باشم در مسیری قدم بردارم که در 

آن ارزش های ولایت مداری هویدا باشد.

خالق نماهنگ مدافع وطن و حرم:

خواستم بگویم مدافعان حرم 
همان مدافعان وطن هستند

امیررضا حسنی

 گفت وگوی کیهان با فرمانده و خانواده شهید مدافع حرم، محمدرضا الوانی

» رضا اخلاص «
از حضرت زینب)س( برات شهادت گرفت

مجتبی برزگر

 قرار بود تعداد زیادی از نیروهای جبهه النصره در 
کمین گرفتار شــوند و خط مقدم به دست دشمن 
نیفتد. همین موفقیت هم رقــم خورد و نیروهای 
شهید الوانی بسیاری از نیروهای تکفیری را در کمین 

گرفتارکردند و تعداد 80 نفر از آنها کشته شدند.

ســند مالکیت )برگ سبز( خودروی کامیون باری چوبی 
بادسان به شماره انتظامی 454 ع 16 ایران15 مدل 84 
رنگ سفید شماره موتور ADW0264P شماره شاسی 
مالکیــت محمد  بــه   NAD082A386 C105715

نصیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند و فاکتور فروش خودرو و سند قطعی و برگ سبز وانت نیسان زامیاد 
 NAZPL140BO368887 دوگانه سوز به شماره موتور 658589 و شاسی
و برگ گواهی پرداخت مالیات بردرآمد مشــاغل وسایل نقلیه عمومی و 
معرفی نامه امور عشــایر و دفتر خدماتی مربوط به معافیت مالیات خودرو 
شــماره 53-935 ط37 مدل 1382 تیپ Z24NIB رنگ آبی روغنی به 

نام خدارحیم ظهرابی نیا مفقود گردیده اعتبار ندارد.

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رأی شماره 139660317007002203 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سعید اکابر فرزند نصراله بشناسنامه شماره 
527 صادره از بهبهان به شماره ملی 1861209177 در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 9/60 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5520 اصلی واقع در بخش یک 
بهبهان خریداری از مالک رسمی آقایان/ خانم سیف اله و فرج اله و خیراله و رقیه همگی 
کمالی مقدم محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/5/14                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/5/29
                               کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
برابر رأی شــماره 139660317007002219 هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
شهرســتان بهبهان تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی: آقای عبدالهادی قدســی 
فرزند اسداله بشناسنامه شــماره 143 صادره از بهبهان بشماره ملی 1861320434 
در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 90/30 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 6147 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده 
اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، 
می تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/5/14                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/5/29
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی تغییرات شرکت ایران اسپان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۳۶۶ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶88۳۷۱
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/4/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 95 به تصویب رسید. 
آقــای اصغر محمودی با کد ملی 1198926988 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای ابراهیم غلامی کلیشمی با کد ملی 5949614739 به عنوان نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای حســن عباسیون با کد ملی 0042263832 به عنوان عضو 
هیئت مدیره و مدیرعامل برای مدت 2 ســال به ترتیب انتخاب شــدند. آقایان 
محمد حسن همت با کد ملی 1198973821 و عباس قربانی علی آبادی با کد 
ملی 0452355737 به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت 
یک ســال انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت انتخاب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۷5۷۱5(

آگهی تغییرات شرکت فنی و ساختمانی 
آرمینال سهامی خاص به شماره ثبت 

۳۹۰۱۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰844۲۲۲ 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1396/4/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای جواد دیلمقانی به شماره ملی 1551751143 
آقای محمدرضا لفافچی به شــماره ملی 1371631093 خانم فرح آقمقانی 
به شماره ملی 1551806010 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند. آقای سیدامین یوسفی به شماره ملی 1379224985 
به عنوان بازرس اصلی و آقای امیر دامن سوز به شماره ملی 0079976972 
بــه عنوان بازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت انتخاب شد. ترازنامه و 
حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1395 مورد تصویب قرار گرفت.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۷5۷۱۳(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان اداره کل بهره برداری به شماره 

ثبت 4۷۰۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۲۳۰۹۶
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/12/22 و مجوز شماره 
962/15/54886 مورخ 1396/3/7 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 
تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: صورت های مالی سال 1394 به تصویب رسید. 
باقر داوودی مقدم به شماره ملی 0380847541، مصطفی وزیری به شماره ملی 
0050457020، جعفر مولائی به شــماره ملی 1550365479 به عنوان اعضای 
اصلی هیئت مدیره و مجید نویدادهم به شماره ملی 0452006831 و مهدی تورانی 
به شماره ملی 0062022814 به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت 
سه سال انتخاب گردیدند. عبدالکریم فرخ پیام به شماره ملی 1754668992 به 
عنوان بازرس اصلی و مهدی ایرانیار به شماره ملی 2991391871 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۷5۷۰۹( 

آگهی تغییرات شرکت بستاب بنا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۰۶۰5 و 

شناسه ملی ۱۰۳8۰۲۳۶4۶4 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1396/4/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - آقای ابوتراب مه آبادی ک.م 2249600023 به 
سمت رئیس هیئت مدیره و آقای علی اکبر وکیل رعیت ک.م 0870291246 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای خسرو وکیل رعیت ک.م 0872253066 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال تعیین گردیدند. - 
امضاء کلیه اوراق رسمی و قراردادها با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
متفقاً همراه با مهر شــرکت و ســایر اوراق عادی با امضــاء هر یک از اعضاء 

هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۷5۷۰8(

آگهی تغییرات شرکت سومیتو موکور پوریشن ایران 
لیمیتد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱45۶۶ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰544۲۶۱ 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/2/6 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای تاکچیو تاناکا با شماره فراگیر 80588858 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای هیدکی کاتو با شماره فراگیر 
100340009 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند. 
کلیه چکها، سفته ها، بروات، قراردادها و سایر اسنادی که برای شرکت 
ایجاد تعهد یا از شــرکت سلب حق نماید توســط هر یک از آقایان 
تاکچیو تاناکا یا هیدکی کاتو یا هیدکی مانتوکو منفرداً امضا و به مهر 

شرکت ممهور گردد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۷5۷۰۶(

جواز حمل ســلاح شکاری به شــماره سریال 1077704 مدل 
کوسه کالیبر 12 ته پرساچمه زنی تک لول ساخت ترکیه شماره 
ســلاح7441367 تاریخ صدور 1395/6/11 متعلق به اینجانب 
رجبعلی تولائی زاده فرزند محمدعلی به شــماره شناســنامه 1 
صادره از دامغان کــد ملی 1-969984-457 مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو کامیونت ون نیســان 2400 به شماره 
پــلاک 421 س 19- ایــران 14 به رنــگ آبی- روغنی 
مدل 1388 و شــماره موتور 473705 و شــماره شاســی 
 NAZPL140TIL183286 مفقــود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

چــون فرخنــده بختیارنژاد مالک خــودرو ســواری پراید هاچ بک به شــماره 
انتظامی ایران 746 ب 36 ایران 63 شــماره موتور 2956352 شــماره شاســی 
S1442288205502 به علت فقدان سند کمپانی و برگ سبز تقاضای رونوشت 
المثنی نموده اســت لذا چنانچــه هر کس ادعایی در مورد خــودرو مذکور دارد 
ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع 
در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت 
مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یک سال است.

رونوشت آگهی حصر وراثت
فهیمه ملک زاده دیلمقانی دارای شناســنامه شــماره 331 بشــرح دادخواســت به کلاســه 
700853/ش/96/67 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
زکیه فرشینه عدل بشناسنامه 27 در تاریخ 96/4/20 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم/ 
مرحومه منحصر اســت به 1- فهیمه ملــک زاده دیلمقانی فرزند نعمت دختر متوفیه 2- شــهین ملک زاده 

دیلمقانی فرزند نعمت دختر متوفیه 3- نژلا ملک زاده دیلمقانی فرزند نعمت دختر متوفیه
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور به اســتناد ماده 362 قانون امور حذفی را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکســی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۶۷ شورای حل اختلاف ارومیه - تاج الدین شاه مرادی

چون الهام بهلول زاده حاجلاری مالک خودرو سواری سمند ال ایکس به شماره 
انتظامی 953 ط75 ایران 93 شــماره موتور 12487255388 شــماره شاســی 
NAAC91CC09F184425 به علت فقدان سند کمپانی تقاضای رونوشت 
المثنی نموده اســت لــذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خــودرو مذکور دارد 
ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در 
پیکان شهر ساختمان ســمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت 
مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

برگ سبز خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس آی
B/1 به شــماره پلاک 648 ب 73 - ایران 14 به 
رنگ بژ مدل 1384 و شماره موتور 12484092755 
و شماره شاسی 14234242 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

پروانه اشتغال به کار مهندسی آقای رحیم پارس نو به 
شــماره 00013-380-14 صادره به تاریخ 73/2/26 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد از یابنده 
تقاضا می شــود آن را به سازمان مسکن و شهرسازی 

استان آذربایجان غربی تحویل نماید.

آگهی ابلاغ
 1396/5/29 -5/5790

خانم ها ربابه قرائی اردکانی و بمانجان ســعیدی یخدانــی فرزند علی و زین العابدین 
شناســنامه 194 اردکان و 20 میبد عیال های مرحوم آقای علی اکبر آخوندی یخدانی 
بدینوســیله به اطلاع می رســاند در اجرای تبصره یک ماده 105 آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت بهای یک هشــتم اعیانی ششدانگ پلاک 7824 واقع در بخش 21 یزد 
که متعلق به شماست طبق نظریه کارشناس دادگستری میبد به میزان 2/550/000 
ریال رایج جمهوری اســلامی ایران تعیین گردیده است و به حساب سپرده این اداره 
ازطرف مالک فعلی واریز گردیده اســت. بنابراین جهت وصول مبلغ فوق به این اداره 
مراجعه و چنانچه مدعی تضییع حق خویش نســبت به مبلغ یاد شده می باشد ظرف 
مدت یک ماه پس از انتشــار آگهی می توانید به دادگاه صالحه مراجعه وگواهی طرح 
دعــوی خویش را به این اداره ارائه نمایید. درصورت فــوت خانم های ربابه قرائی و 
بمانجان ســعیدی یخدانی وراث وی می توانند با در دســت داشتن مدارک قانونی و 
گواهی حصر وراثت جهت دریافت مبلغ نسبت به سهم الارث خود به این اداره مراجعه 

و یا طرح دعوی نمایید.
هادی بیکی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میبد

آگهی مزایده و مناقصه
شــرکت کشــت و دام قیام اصفهان در نظــر دارد دامها و 
اقلام خود را بشــرح ذیل از طریق برگزاری مزایده و مناقصه در روز 
چهارشنبه مورخ 1396/6/8 به فروش رسانده یا به افراد واجدالشرایط 
واگذار نماید، لذا از متقاضیان دعوت می شــود، در جلســه ای که به 
همین منظور راس ساعت 11 صبح روز مذکور در محل دفتر مرکزی 
شرکت به آدرس پلیس راه اصفهان، تهران- کیلومتر 9 جاده علویجه 

تشکیل می شود، حضور بهم رسانند. تلفن تماس: 031-33804334
مزایده:

1- تعداد 50 راس گاو کشتارگاهی 2- تعداد 7 راس تلیسه غیرباردار 3- 
تعداد 225 راس گوساله نر شیرخوار 4- تعداد 25 راس گوساله قطع شیر

مناقصه:
1- تامین حدود 70 نفر نیروی انســانی جهت عملیات شیردوشــی 

2- بسته بندی و توزیع شیر پاستوریزه با برند قیام

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا وکیل و یا نماینده قانونی ایشان دعوت بعمل می آید که 
به علت به حد نصاب نرسیدن جلسه نوبت اول مورخ 96/5/27 در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده و فوق العاده که به ترتیب در ســاعات 8 و 10 روز جمعه 95/6/10 به نشــانی 
نجف آباد مجتمع بازار روز ایثارگران بعد از جاده حاجی آباد تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.

دســتورمجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده: انتخاب مدیران- بازرســان- تعیین روزنامه 
شرکت- تصویب تراز مالی سال 1395 دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

اصلاح ماده 2 و 37 و 56 اساسنامه
هیئت مدیره شرکت ایثارگران نجف آباد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و فوق العاده )نوبت دوم(
شرکت ایثارگران نجف آباد سهامی خاص به شماره ثبت 58۷

یوسفی زرومی
دادرس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شهرستان بوئین زهرا

دادنامه
پرونده کلاسه 9509982832100141 شعبه 101 دادگاه  کیفری دو شهر بوئین زهرا )101 جزایی 

سابق( تصمیم نهایی شماره 9609972832100683
متهم: آقای مهدی محمدپور آزاد فرزند مصطفی به نشــانی بویین زهرا - آراســنج پایین - خ 

اصلی آراسنج - خ فرعی جنب بانک تجارت خ مطهری 3 
اتهام: رانندگی بدون پروانه رسمی

گردشــکار: حســب گزارش  پلیس راه بویین زهرا متهم مرتکب رانندگی با وسیله نقلیه بدون 
گواهینامه رسمی شده است.

»رای دادگاه«
در خصــوص اتهام آقای مهــدی محمدپور آزاد فرزند مصطفی، متولد 1369، مقیم آراســنج، 
دایر بر رانندگی با وســیله نقلیه موتوری بدون پروانه رسمی، دادگاه با عنایت به گزارش پلیس 
راه بویین زهرا، بزهکاری مشــارالیه را محرز و مســلم دانسته و با استناد به ماده 723 از قانون 
مجازات اسلامی مصوب سال 1375 و بند یک ماده 3 قانون وصول برخی از درآمدهای دولت 
و مصــرف آن در موارد معین، متهم فوق الذکر را به پرداخت پنج میلیون ریال جزای نقدی در 
حق صندوق دولت محکوم و اعلام می نماید. رای صادره غیابی بوده و ظرف بیســت روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در این شــعبه و ظرف بیست روز پس از آن، قابل اعتراض نزد محاکم 

محترم تجدیدنظر استان قزوین می باشد.

آگهی دعوت سهامداران شرکت مولدان صنایع شیمی سهامی خاص ثبت شده
به شماره ۱۷۲۶۱۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱5۰458جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدین وســیله از کلیه ســهامداران شرکت دعوت می شــود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده در ســاعت 9:00 مورخ 1396/6/8 در آدرس تهــران فلکه دوم تهرانپارس 

خیابان جشنواره )شهید ناهیدی( کوچه درختی )شهید هلیسایی( پلاک 64
کدپستی 1654969811 تلفن 7-77336866 تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.

دستور جلســه:  اتخاذ تصمیم در خصوص: 1- افزایش سرمایه شرکت. 2- سایر 
تصمیماتی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

هیئت مدیره شرکت

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای سیدحسین حسینی دارای شناسنامه شماره 7086 به شرح دادخواست به کلاسه 
96/187 از این شــورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان منور خرمن دار بشناسنامه 14 در تاریخ 96/1/24 اقامتگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سیدرضا حسینی متولد 
1311 به شــماره شناســنامه 3 صادره از 2 ساوجبلاغ نسبت همسر متوفی 2- سیده 
اکرم حســینی متولد 1342 به شماره شناسنامه 5202 صادره 21 تهران نسبت دختر 
متوفی 3- زهرا حســینی متولد 1355 به شماره شناســنامه 3678 صادره از تهران 
نســبت دختر متوفی 4- فاطمه حسینی متولد 1349 به شــماره شناسنامه 10363 
صادره از کرج نســبت دختر متوفی 5- فخری سادات حسینی متولد 1338 به شماره 
شناســنامه 516 صادره از 4 تهران نسبت دختر متوفی 6- سیدحسین حسینی متولد 
1343 به شــماره شناسنامه 7086 صادره از تهران نسبت پسر متوفی. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف چندار م الف 96/4499/ف

چون بهرام بهرامی خواه مالک خودرو ســواری پژو پارس به شماره انتظامی 
134 ص 36 ایران 77 شــماره موتور 124K0603342 شــماره شاســی 
NAAN21CA6FH380898 بــه علت فقدان ســند کمپانی و کارت 
مشخصات تقاضای رونوشت المثنی نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی 
در مــورد خودرو مذکــور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان 
فروش شــرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ســاختمان سمند مراجعه 
نماید. بدیهی اســت پس از انقضای مهلت مزبــور طبق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یک سال است.

شماره ابلاغنامه: 9610106110402202
شماره پرونده: 9509986110400347
شماره بایگانی شعبه: 950359

خواهان بهاره ســادات فاطمی دادخواســتی به طرفیت خوانده رشــید پاپائی به 
خواســته اعســار از پرداخت محکوم به تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان 
شهرســتان اهواز نموده که جهت رسیدگی به شــعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اهواز واقع در اســتان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- 
اول نیوســاید- مجتمع قضایی شــهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاســه 
9509986110400347 ثبــت گردیــده که وقت رســیدگی آن 1396/7/2 و 
ساعت 9 تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در 

وقت مقرر فوق جهت رسیدگی و استماع شهادت شهود حاضر گردد.
منشی شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی 

                             شهرستان اهواز- احمدپور

متن آگهی

آگهی دعوت بستانکاران و بدهکاران و سایر اشخاص 
مرتبط به اموال تاجر ورشکسته آقای حمید معصومی 

فرزند حسین و خانم آنیتا تاری وردی فرزند محمد
به عموم بســتانکاران و بدهکاران و ســایر اشــخاصی که اموالی از اموال تاجر ورشکسته که حکم 
ورشکســتگی آن به موجب دادنامه شــماره                                    از شــعبه 102 دادگاه حقوقی 
دادگستری کیش صادر و تاریخ توقف 89/7/9 اعلام شده در اختیار دارند به شرح زیر اعلام می گردد.
1- کلیه بســتانکاران و اشــخاصی که هرگونه ادعائی از ورشکســته فوق دارند باید اصل یا 
تصویر مصدق مدارک خود را ظرف مهلت های ذیل به دفتر شــعبه 102 حقوقی دادگســتری 

کیش تسلیم نمایند.
مدت ارســال مدارک جهت بســتانکاران مقیم کیش یک ماه و سایر نقاط ایران دو ماه و مقیم 

در کشورهای بیگانه سه ماه می باشد.
2- کسانی که به ورشکسته نامبرده بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی 

خود را به صندوق سپرده دادگستری کیش واریز نمایند.
3- کســانی که به هر عنوان اموال ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند مکلفند ظرف مدت دو 
ماه مذکور همان اموال را تحت اختیار محکمه گذاشــته وگرنه هر گونه حقی که نسبت به آن 

دارند از آنان سلب خواهد شد مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند.
احمد هادی نژاد- مدیر تصفیه تاجر ورشکسته

9509977654500954
95/9/13

14462 م الف

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان اداره کل بهره برداری به شماره 

ثبت 4۷۰۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۲۳۰۹۶
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/12/22 و مجوز شماره 962/15/54886 
مورخ 1396/03/07 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: جعفر مولایی با کد ملی 1550365479 به ســمت رئیس هیئت مدیره باقر 
داودی مقدم با کد ملی 0380847541 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره مصطفی وزیری 
با کد ملی 0050457020 به سمت منشی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. مصطفی وزیری 
با کد ملی 0050457020 به سمت مدیرعامل برای مدت سه سال انتخاب گردید. کلیه 
قراردادها و اسناد تعهدآور و اوراق بهادار شرکت با دو امضاء 1- مصطفی وزیری به عنوان 
مدیرعامل )با کد ملی 0050457020( دارنده امضاء ثابت و 2- جعفر مولایی به عنوان 
رئیس هیئت مدیره )با کد ملی 1550365479( همراه با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار 
خواهند بود و در غیاب رئیس هیئت مدیره، امضاء باقر داودی مقدم به عنوان نائب رئیس 
هیئت مدیره )با کد ملی 0380847541( همراه با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار خواهند 
بود و همچنین اوراق عادی شرکت تعاونی با امضاء مصطفی وزیری )به عنوان مدیرعامل( 

و مهر شرکت معتبر است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۷5۷۱۰(


